
РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 17.12.2018                                                                                             № 194 

                                                         п. Рамешки 

 

Об итогах муниципального этапа 

всероссийской олимпиады 

школьников по общеобразовательным 

предметам  в 2018-2019 учебном  году  

  

На основании протоколов жюри  муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников  по общеобразовательным предметам  в 2018/2019  

учебном году 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.Утвердить список  победителей и призеров   муниципального этапа 

олимпиады школьников в 2018/2019 учебном  году. 

                                                                                                                 

(Приложение №1) 

 2.  Наградить дипломами   Рамешковского районного отдела образования  

победителей и призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады 

школьников. 

 

3.Объявить благодарность   учителям, подготовившим победителей и 

призеров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников. 

                                                                                                      (Приложение №2) 

 

4. Контроль  над исполнением приказа    возложить на заведующую РМК 

Рамешковского РОО Г.Н. Чудакову. 

 

 

 

 

Заведующий  Рамешковским  

районным отделом образования                                                              

                   Е.В. Попова 

 

 

 

 



Приложение №1 

 

1. Литература  

Евстафьева Валерия, 7  класс   МОУ «Кушалинская  СОШ», победитель                      

Сурхова Дилором, 7  класс   МОУ «Кушалинская  СОШ», призер                     

Байкова Анна,  9 класс МОУ «Рамешковская СОШ», призер                      

Шульгина Вероника, 10 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель             

Белкин Артур, 10 класс МОУ «Кушалинская СОШ», победитель                 

Блохина Ксения, 11 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель               

Боброва Анастасия, 11 класс МОУ «Рамешковская СОШ»,   победитель                                                               

2. Биология 

Евстафьева Валерия, 7  класс   МОУ «Кушалинская  СОШ», победитель                      

Журавлев Илья, 8  класс   МОУ «Кушалинская  СОШ», победитель                      

Туктина Екатерина, 8 класс МОУ «Рамешковская СОШ», призер               

Комогоров Кирилл, 10 класс  МОУ «Рамешковская СОШ»,   призер                                                                                                                                                                                                                                                                            

Алябьева Ирина, 11 класс     МОУ «Рамешковская СОШ», победитель                                               

Ежков Василий, 11 класс МОУ «Киверичская СОШ», победитель  

3. Английский язык                                                                                                       

Сальникова Анастасия, 8 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель              

Климова Ангелина, 8 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель             

Шувалова Юлия, 8 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель             

Шульгина Вероника, 10 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель             

Муслимова Рената,   10 класс   МОУ «Рамешковская СОШ», победитель  

Блохина Ксения, 11 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель                       

Боброва Анастасия, 11 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель                                                

4. Немецкий язык 

Келейников Константин, 8 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель      

Шорина София, 10 класс МОУ «Кушалинская СОШ», победитель                          

5.Физкультура 

Глазкова Екатерина, 7 класс МОУ «Рамешковская СОШ», призер                             

Лебедева Евгения, 7 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель                  

Лебедева Наталья, 7 класс МОУ «Кушалинская СОШ», победитель                                                    

Туктина Екатерина, 8 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель                           

Аванесян Кристина, 8 класс МОУ «Кушалинская СОШ», призер                           

Владимирова Александра, 9 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель                                                      

Данилова Полина,10 класс МОУ «Киверичская СОШ», победитель                                                                                              

Михайлова Юлия,   11 класс МОУ «Кушалинская СОШ», призер                          



Сеткина Анна,  11 класс МОУ «Кушалинская  СОШ», призер                                                                                                                                                                                                                            

Панкратова Олеся, 11 класс МОУ «Киверичская СОШ», призер                  

Герейханов  Рамиз, 7 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель                    

Муминов Асад, 7 класс МОУ «Рамешковская СОШ», призер                      

Жумязов Бунѐдбек, 8 класс МОУ «Рамешковская СОШ», призер            

Журавлев Илья, 8  класс   МОУ «Кушалинская  СОШ», победитель                      

Петров Константин, 8  класс   МОУ «Киверичская  СОШ», призер                     

Ерошкин Михаил, 9  класс   МОУ «Киверичская  СОШ», победитель                    

Алексеев Денис, 10 класс МОУ «Кушалинская СОШ», призер                            

Сорокин Захар,10 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель                        

Белов  Александр, 10 класс МОУ «Рамешковская СОШ», призер                    

Кочнев Владислав, 11 класс МОУ «Кушалинская СОШ», победитель                         

6. Технология                                                                                                                             

Царенкова Диана, 8 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель                              

Куриленко Вероника, 8 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель                                               

Богданов Дмитрий, 9 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель                          

7. Обществознание. 

Осипова Полина, 9 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель                   

Голяков Арсений, 9 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель             

Сорокина Полина, 9 класс МОУ «Рамешковская СОШ», призер                                                    

Романова Мария, 9 класс МОУ «Рамешковская СОШ», призер                            

Озерских Алѐна, 11 класс МОУ «Рамешковская СОШ»                                                     

8. Физика 

Белоусов Евгений, 7 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель   

Моряков Николай, 7 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель   

9. МХК 

Комков Илья, 10 класс МОУ «Рамешковская СОШ», призер  

10. Математика 

 Белоусов Евгений, 7 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель  

11. Экология 

Алябьева Ирина, 11 класс     МОУ «Рамешковская СОШ», победитель                                               

Ежков Василий, 11 класс МОУ «Киверичская СОШ», победитель                 

Луковникова Екатерина, 11 класс     МОУ «Рамешковская СОШ», призер                                                

12. География  

 Белоусов Евгений, 7 класс МОУ «Рамешковская СОШ», победитель    



 

 

        Приложение №2 

 

Список учителей, 

 подготовивших победителей и призеров муниципального этапа олимпиады   

школьников в 2018/2019 учебном году. 

 

МОУ «Рамешковская СОШ» 

1. Гусарова С.Н. – учитель истории и обществознания;  

2. Васильева Е.И. – учитель немецкого языка; 

3. Павлова Е.Ю. – учитель английского языка; 

4. Петухов В.Н. – учитель физкультуры; 

5. Морякова Ю.Н. - учитель биологии; 

6. Орлова Г.Б. – учитель математики; 

7. Савина Г.И. – учитель физики; 

8. Муслимова З.С. – учитель английского языка; 

9. Травина М.В. – учитель  русского языка и литературы; 

10.  Боброва Н.А.– учитель  русского языка и литературы; 

11. Белякова Н.И. – учитель русского языка и литературы; 

12. Шулыгин Н.Н. – учитель технологии; 

13. Сапогова В.П. – учитель географии; 

14. Зверькова Г.Г. – учитель МХК; 

15. Мастакова Н.В. – учитель технологии; 

16. Казакова Т.И. – учитель физкультуры; 

17. Смирнова О.В. – учитель о и обществознания. 

 

МОУ «Кушалинская СОШ» 

1. Женцева М.А. – учитель немецкого языка; 

2. Емельянов В.А. – учитель физкультуры; 

3. Артемьева Е.Ю. – учитель биологии; 

4. Бемова Г.А. – учитель русского языка и литературы. 

 

 

МОУ «Киверичская  СОШ» 

1. Савельев В.А. – учитель физкультуры; 

2. Кузьмина Т.В. – учитель биологии. 


